
POSTANOWIENIE NR 151/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Zambrowskiego 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 11 grudnia 2023 r. mandatu radnego wybranego do Rady Powiatu 
Zambrowskiego w okręgu wyborczym nr 3 z listy nr 10 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, z powodu 
śmierci. Radnym, którego mandat wygasł jest Zenon Adam WÓJCIK. 

§ 2. Postanowienie przekazuje się Wojewodzie Podlaskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Zambrowskiego. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podaje 
do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uzasadnienie  

 W dniu 18 grudnia 2023 r. Komisarz Wyborczy otrzymał odpis skrócony aktu zgonu 
(nr 2014011/00/AZ/2023/707423). Zgodnie z kodeksem wyborczym wygaśnięcie mandatu radnego 
w przypadku śmierci stwierdza komisarz wyborczy, w drodze postanowienia. W związku z czym, 
postanowiłem jak w sentencji. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Łomży 

 
 

Jan Leszczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB43961-BC90-4C8D-B068-3FCE1AC63715. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Uzasadnienie


